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Kontaktstellen  Contacts 

Funktion 
Fonction 

Name und Adresse 
Nom et adresse 

Telefon 
Téléphone 

    

Co-Präsident 
Co-président  
gewählt: 2008 

Peter Piller 
Revierförster und Betriebsleiter 
Postfach 37 
1716 Plaffeien 
peter.piller@forstschwyberg.ch  

G 
N 
 

026 419 90 15 
079 636 34 92 
 

Co-Präsident 
Co-président 
gewählt: 2010 

 

Arnold Denoth 
Förster Infrastrukturen und Umwelt  
7550 St.Moritz 
arnolddenoth@gmail.com  

N 
 
 
 

079 232 60 36 
 
 
 

Geschäftsstelle 
Secrétariat 
gewählt: 2013 
 

Patrik Hofer 
Klosterstr. 17 
6003 Luzern 
info@foresters.ch  

G 
F 
N 

041 240 40 30 
041 240 40 30 
079 446 42 20 
 

Vorstand 
Conseil 
gewählt: 2014 

Christian Kleiber  
Burenweg 100 
4127 Birsfelden 
christian.kleiber@buergergemeidebasel.ch 

G 
N 
 

061 313 27 50 
079 346 03 90 
 

Vorstand 
Conseil 
gewählt: 2015 

Hanspeter Isler 
Bleuelhauserstrasse 29 
8259 Kaltenbach 
hanspeter.isler@shinternet.ch  

P 
N 

052 319 25 88 
079 437 96 35 

Vorstand 
Conseil 
gewählt: 2018 

Markus Amhof 
Erli 1 
6312 Steinhausen 
info@amhof-forst.ch 

N 
 
 
 

079 311 64 03 
 
 
 

Vorstand 
Conseil 
gewählt: 2020 

Roger Bolliger 
Quartnerstr. 1 
8882 Unterterzen 
rogerbolliger@holzhauerei-wettkampf.ch  

N 
 
 

079 605 60 64 
 

Vorstand 
Conseil 
gewählt: 2017 

François Sandmeier  

Ch. du Réservoir 30  

1012 Lausanne 
francois.sandmeier@vd.ch 

G 
N 

021 316 26 76 
079 777 39 36 
 

 

Geschäftsprüfungskommission (GPK) 
Réviseurs 
gewählt: 2018 

 

Mattiu Cathomen 
Aligstrasse 1 
7015 Tamins 
cathomen@tamins.ch 
 

G 
N 
 
 
 

081 630 21 90 
079 892 79 75 
 
 

Geschäftsprüfungskommission (GPK) 
Réviseurs 
gewählt: 2013 

François Fahrni 
c/o BZW Lyss 
Hadernstrasse 20 
3250 Lyss 
fahrni@bzwlyss.ch 
 

G 
F 
N 

032 387 49 11 
032 387 49 30 
079 250 48 30 

Geschäftsprüfungskommission (GPK) 
Réviseurs 
gewählt: 2017 

Andrea Spahr 
Rudswilstrasse 30 
3423 Ersigen 
andrea.spahr@frienisbergerholz.ch 
 

N 
 
 
 

079 460 28 29 

G: Geschäft, F: Fax, N: Natel, P: Privat 


